
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 10:34

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-grafit-instalace-pod-omtku-senzor-pohybu-p-1280.html

  
LED svítidlo - MOZA - grafit - Instalace pod
omítku - senzor pohybu

Cena 1 488.00 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1280

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Elegantní zapuštěné pomocí technologie LED. Je to jeden z produktů firmy Zamel vstoupily do série Moza. Graphite barva mě
opravňuje nejvíce areálu moderní, minimalistické, ať už ve skandinávském stylu.Stupeň ochrany IP 20 potvrzuje svůj osud do
interiéru budovy. To má výkonné funkce v souvislosti s čidlem pohybu a soumraku. Nastavitelný rozsah odezva na pohyb,
soumrakový spínač, nebo délku zapalování. Při napětí 14V může pracovat s solárních systémů a má třídu ochrany III.

Pro napájecí napětí 230V - třídy II. Další výhody jsou kvalitní materiály, ale především - životnost - až 40 tisíc. hořící hodin.
Jedná se o produkt pro roky a díky svým technickým parametrům, ekonomické a environmentální studny.

MOZA

- Vyzařovaného světelného toku ve dvou rovinách: spodní a přední
- Inovativní design s odkazem na téma náměstí
- Světlo emitující optické vlákno
- Rozšířené funkce
- Může být instalován v chodbách
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-moza-grafit-instalace-pod-omtku-senzor-pohybu-p-1280.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Grafit
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V , 230V (+ 204.49 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

